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Pratique 1 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 7h15 à 7h40 (Simple) Micy Zou

Pratique 2 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 7h40 à 8h05 (Simple) lulu lin

Pratique 5 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 9h05 à 9h30 (Simple) Logane Boulay

Pratique 6 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 9h30 à 9h55 (Simple) Lulu Lin

Pratique 6 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 9h30 à 9h55 (Simple) MEgan Woodley

Pratique 7 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h05 à 10h30 (Simple) Fée Ann Landry

Pratique 8 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h30 à 10h55 (Simple) Sara-Kim Bégin

Pratique 8 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h30 à 10h55 (Simple) Juliette Fortin

Pratique 8 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h30 à 10h55 (Simple) Mia Fortin

Pratique 8 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h30 à 10h55 (Simple) Séléna Koster

Pratique 9 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h55 à 11h20 (Simple) Alora Mabe

Pratique 9 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h55 à 11h20 (Simple) Connell Meagher

Pratique 9 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h55 à 11h20 (Simple) Matthew Roberts

Pratique 9 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h55 à 11h20 (Simple) Reese Rose

Pratique 9 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 10h55 à 11h20 (Simple) Jaxin Wilson

Pratique 10 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) David Shteyngart

Pratique 10 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) Rose Théroux

Pratique 10 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) Emily Wemp

Pratique 11 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h55 à 12h20 (Simple) Emily Chaikin

Pratique 11 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h55 à 12h20 (Simple) Sofia Kriazhevskikh

Pratique 11 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h55 à 12h20 (Simple) Coralie Plante

Pratique 11 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h55 à 12h20 (Simple) David Shteyngart

Pratique 11 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 11h55 à 12h20 (Simple) Emily Wemp

Pratique 12 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 12h20 à 12h45 (Simple) Emily Chaikin

Pratique 12 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 12h20 à 12h45 (Simple) Aleksa Volkova

Pratique 13 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 12h55 à 13h20 (Simple) Mahïna Dupuis

Pratique 13 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 12h55 à 13h20 (Simple) Alice Sigouin

Pratique 14 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 13h20 à 13h45 (Simple) Raphaëlle Barde

Pratique 14 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 13h20 à 13h45 (Simple) Mahïna Dupuis

Pratique 14 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 13h20 à 13h45 (Simple) Victoria Nevers

Pratique 14 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 13h20 à 13h45 (Simple) Alice Sigouin

Pratique 17  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 14h45 à 15h10 (Simple) Amy Dallaire

Pratique 17  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 14h45 à 15h10 (Simple) Alyssa DoCouto
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Pratique 17  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 14h45 à 15h10 (Simple) Mahïna Dupuis

Pratique 17  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 14h45 à 15h10 (Simple) Alora Mabe

Pratique 17  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 14h45 à 15h10 (Simple) Elanna Manuel-Brinton

Pratique 17  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 14h45 à 15h10 (Simple) Neely Rae Pheifer

Pratique 17  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 14h45 à 15h10 (Simple) Jaxin Wilson

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Angélique Beaulieu

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Elliot Cossette

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Elizabeth Dallaire

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Mahïna Dupuis

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Maïlie Hamilton

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Rosalie Lévesque

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Madison Norwood

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Maélia Ruel

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Victor Tremblay

Pratique 18 - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h10 à 15h35 (Simple) Jaxin Wilson

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Océane Boudreault

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Stella-Rose Harvey

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Emma Rose Hébert

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Jasmine Hébert

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Eliana Mercier

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Miroslava Oreshkin

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Dasha Ostrovsky

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) Furman Vladimir

Pratique 19  - Glace 3 - Jeudi 10 août 2023 : 15h45 à 16h10 (Simple) MICY ZOU

Pratique 25  - Glace 4 - Jeudi 10 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Lucille Yang

Pratique 26  - Glace 4 - Jeudi 10 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Madison Norwood

Pratique 26  - Glace 4 - Jeudi 10 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Lucille Yang

Pratique 29  - Glace 4 - Jeudi 10 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Laurence Gignac

Pratique 29  - Glace 4 - Jeudi 10 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Sophie Gleason

Pratique 30 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Simple) Sara-Kim Bégin

Pratique 30 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Simple) Logane Boulay

Pratique 30 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Simple) Chantalle Elizabeth chipilo

Pratique 30 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Simple) Lulu Lin

Pratique 31 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h25 à 7h50 (Simple) Juliette Fortin

Pratique 31 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h25 à 7h50 (Simple) Anne-Sophie Ricard

Pratique 31 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h25 à 7h50 (Simple) Alice Sigouin
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Pratique 32 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Léa Janelle

Pratique 32 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Karianne Jean

Pratique 32 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Alice Sigouin

Pratique 32 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Klara Simard

Pratique 32 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) MEgan Woodley

Pratique 32 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Lucille Yang

Pratique 33 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Lucille Yang

Pratique 34 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Emma Rose Hébert

Pratique 34 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Jasmine Hébert

Pratique 34 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Miroslava Oreshkin

Pratique 34 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) David Shteyngart

Pratique 35 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Alice Duhamel

Pratique 35 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Etienne Lacasse

Pratique 35 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Jonathon Moravec

Pratique 35 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Reese Rose

Pratique 36 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Alicia Gilbert

Pratique 36 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Séléna Koster

Pratique 36 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Maithee Lapointe

Pratique 36 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Furman Vladimir

Pratique 37 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Emie Guilbeault

Pratique 37 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Fée Ann Landry

Pratique 37 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Maithee Lapointe

Pratique 37 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Connell Meagher

Pratique 37 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Jaxin Wilson

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Élodie Chénard

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Alyssa DoCouto

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Mélodie Gagnon

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Maithee Lapointe

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Elanna Manuel-Brinton

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Connell Meagher

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Coralie Plante

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Hannah Quinn

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Matthew Roberts

Pratique 38 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Jaxin Wilson

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Nessa Desjardins-Gravel

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Mahïna Dupuis

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Lily-Rose Fortin

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Sophie Gleason
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Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Sofia Kriazhevskikh

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Mélia Rompré

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Rébecca Savinsky

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Romane Séguin

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) Victor Tremblay

Pratique 39 - Glace 1 - Vendredi 11 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Simple) MEgan Woodley

Pratique 41 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h00 à 12h25 (Couple) Martina Ariano Kent

Charly Laliberté-Laurent

Pratique 41 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h00 à 12h25 (Couple) Beau Callahan

Christophe Roch

Pratique 41 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h00 à 12h25 (Couple) Jazmine Desrochers

Kieran Thrasher

Pratique 42 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h25 à 12h50 (Simple) Léa -Rose Albert

Pratique 42 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h25 à 12h50 (Simple) Emily Chaikin

Pratique 42 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h25 à 12h50 (Simple) Aleksa Volkova

Pratique 42 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h25 à 12h50 (Simple) Emily Wemp

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Angélique Beaulieu

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Beau Callahan

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Lennox Callahan

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Emily Chaikin

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Maïlie Hamilton

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Olivia Leclaire

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Rosalie Lévesque

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Miroslava Oreshkin

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Zihan Tang

Pratique 43 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 12h50 à 13h15 (Simple) Emily Wemp

Pratique 44- Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h25 à 13h50 (Couple) Violet Singh

Sean Mabe

Pratique 44- Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h25 à 13h50 (Couple) Brooke McIntosh

Benjamin Mimar

Pratique 44- Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h25 à 13h50 (Couple) Fallon Pothier

Matthew Roberts

Pratique 44- Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h25 à 13h50 (Couple) Cassidy Trudeau

Luc Dupuis

Pratique 45 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h50 à 14h15 (Couple) Deanna Stellato

Maxime Deschamps

Pratique 45 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h50 à 14h15 (Couple) Violet Singh

Sean Mabe

Pratique 45 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h50 à 14h15 (Couple) Alyssa DoCouto

William Reichheld
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Pratique 45 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 13h50 à 14h15 (Couple) Cassidy Trudeau

Luc Dupuis

Pratique 46 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h15 à 14h40 (Simple) Raphaëlle Barde

Pratique 46 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h15 à 14h40 (Simple) Lilly Napier

Pratique 46 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h15 à 14h40 (Simple) Maélia Ruel

Pratique 47 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h50 à 15h15 (Danse) Audra Gans

Michael Boutsan

Pratique 47 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h50 à 15h15 (Danse) Layla Karnes

Liam Carr

Pratique 47 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h50 à 15h15 (Danse) Chloé Mentha

Émile Deveau

Pratique 47 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h50 à 15h15 (Danse) Layla Veillon

Alexander Brandys

Pratique 47 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 14h50 à 15h15 (Danse) Kaho Yamashita

Yuto Nagata

Pratique 48 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h15 à 15h40 (Danse) Jamie Fournier

Everest Zhu

Pratique 48 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h15 à 15h40 (Danse) Audra Gans

Michael Boutsan

Pratique 48 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h15 à 15h40 (Danse) Sara Kishimoto

Atsuhiko Tamura

Pratique 48 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h15 à 15h40 (Danse) Chloé Mentha

Émile Deveau

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Alycia Blais

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Amy Dallaire

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Elizabeth Dallaire

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Alessia Dyer

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Stella-Rose Harvey

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Eliana Mercier

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Dasha Ostrovsky

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) Julia Xiao

Pratique 49 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 15h40 à 16h05 (Simple) MICY ZOU

Pratique 50 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 16h15 à 16h40 (Danse) Lily Hensen

Nate Lickers

Pratique 50 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 16h15 à 16h40 (Danse) Leia Dozzi

Pietro Papetti

Pratique 51 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 16h40 à 17h05 (Danse) Samantha Ritter

Daniel Brykalov
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Pratique 51 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 16h40 à 17h05 (Danse) Christina Carreira

Anthony Ponomarenko

Pratique 51 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 16h40 à 17h05 (Danse) Odélie Landry

Zelon Wang

Pratique 51 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 16h40 à 17h05 (Danse) Alyssa Robinson

Jacob Portz

Pratique 52 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 17h05 à 17h30 (Simple) Estelle LeBlanc

Pratique 52 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 17h05 à 17h30 (Simple) Antony Pard

Pratique 52 - Glace 2 - Vendredi 11 août 2023 : 17h05 à 17h30 (Simple) Annick Wade

Pratique 53 - Glace 1 - Samedi 12 août 2023 : 14h35 à 15h00 (Couple) Violet Singh

Sean Mabe

Pratique 53 - Glace 1 - Samedi 12 août 2023 : 14h35 à 15h00 (Couple) Brooke McIntosh

Benjamin Mimar

Pratique 53 - Glace 1 - Samedi 12 août 2023 : 14h35 à 15h00 (Couple) Fallon Pothier

Matthew Roberts

Pratique 53 - Glace 1 - Samedi 12 août 2023 : 14h35 à 15h00 (Couple) Cassidy Trudeau

Luc Dupuis

Pratique 54 - Glace 1 - Samedi 12 août 2022 : 15h00 à 15h25 (Couple) Alyssa DoCouto

William Reichheld

Pratique 55 - Glace 1 - Samedi 12 août 2023 : 15h25 à 15h50 (Simple) Hannah Quinn

Pratique 55 - Glace 1 - Samedi 12 août 2023 : 15h25 à 15h50 (Simple) Julia Xiao

Pratique 56 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h00 à 16h25 (Simple) Sandrine Blais

Pratique 56 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h00 à 16h25 (Simple) Marissa Fecteau

Pratique 57 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h25 à 16h50 (Simple) Anna Bolduc

Pratique 57 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h25 à 16h50 (Simple) Krystel Deniau

Pratique 57 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h25 à 16h50 (Simple) Chloé Desbiens

Pratique 57 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h25 à 16h50 (Simple) Yaena Nam

Pratique 58 - Glace 1 - Samedi 12 août 2023 : 16h50 à 17h15 (Simple) Lea Pelletier

Pratique 59 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Danse) Laurence Brière

Julien Lévesque

Pratique 59 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Danse) Nelly-Anne Chao

Thierry Caron

Pratique 59 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Danse) Anabelle Théroux

Rafael Gossard

Pratique 59 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Danse) Lily Hensen

Nate Lickers
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Pratique 59 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h00 à 7h25 (Danse) Kaho Yamashita

Yuto Nagata

Pratique 60 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h25 à 7h50 (Couple) Mégane-Rose Pelletier

Emerick Rasoanaivo

Pratique 61 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Emmanuelle Bourque

Pratique 61 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Mia Clarke

Pratique 61 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Marie-lee Fortin

Pratique 61 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 7h50 à 8h15 (Simple) Audréanne Foster

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Jade Bouchard

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Élodie Chénard

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Chantalle Elizabeth chipilo

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Nessa Desjardins-Gravel

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Mahïna Dupuis

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Mélodie Gagnon

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Cristina Lyons

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Justine Miclette

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Camille Perreault

Pratique 62 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h25 à 8h50 (Simple) Alys Rajotte

Pratique 63 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Emma Rose Hébert

Pratique 63 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Jasmine Hébert

Pratique 63 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Karianne Jean

Pratique 63 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Miroslava Oreshkin

Pratique 63 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Lorie-Anne Pelchat

Pratique 63 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 8h50 à 9h15 (Simple) Marie-Raphaële Savoie

Pratique 64 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Makayla Cole

Pratique 64 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Zoé Ducharme

Pratique 64 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Marie-lee Fortin

Pratique 64 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Audréanne Foster

Pratique 64 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h15 à 9h40 (Simple) Julianne Vézina

Pratique 65 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Mia Fortin

Pratique 65 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Maya Isabelle

Pratique 65 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 9h50 à 10h15 (Simple) Marie Tanguay

Pratique 66 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Florence Le-Tiec

Pratique 66 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Neely Rae Pheifer

Pratique 66 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 10h15 à 10h40 (Simple) Jaxin Wilson

Pratique 67 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Alice Duhamel

Pratique 67 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Alicia Gilbert
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Pratique 67 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Anne-Sophie Ricard

Pratique 67 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 10h40 à 11h05 (Simple) Jaxin Wilson

Pratique 68 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Couple) Martina Ariano Kent

Charly Laliberté-Laurent

Pratique 68 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Couple) Beau Callahan

Christophe Roch

Pratique 68 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Couple) Noémie Rolland

Etienne Lacasse

Pratique 68 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h15 à 11h40 (Couple) Emmanuelle Proft

Nicolas Nadeau

Pratique 69 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h40 à 12h05 (Couple) Jazmine Desrochers

Kieran Thrasher

Pratique 69 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h40 à 12h05 (Couple) Kelly Ann Laurin

Loucas Ethier

Pratique 69 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h40 à 12h05 (Couple) Julia Quattrocchi

Simon Desmarais

Pratique 69 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 11h40 à 12h05 (Couple) Elizabeth Thibodeau-Mailhot

Daniel Villeneuve

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Sophie Dupré

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Emma Guo

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Jonathon Moravec

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Emilie Morneau

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Hannah Quinn

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Anya Roussakova

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Romane Séguin

Pratique 70 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 12h05 à 12h30 (Simple) Zihan Tang

Pratique 71 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h30 à 16h55 (Danse) Christina Carreira

Anthony Ponomarenko

Pratique 71 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h30 à 16h55 (Danse) Jamie Fournier

Everest Zhu

Pratique 71 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h30 à 16h55 (Danse) Layla Karnes

Liam Carreira

Pratique 71 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h30 à 16h55 (Danse) Hannah Lim

Ye Quan

Pratique 71 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h30 à 16h55 (Danse) Layla Veillon

Alexander Brandys

Pratique 72 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h55 à 17h20 (Danse) Leia Dozzi

Pietro Papetti

Pratique 72 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h55 à 17h20 (Danse) Alicia Fabbri

Paul Ayer
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Pratique 72 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h55 à 17h20 (Danse) Sandrine Gauthier

Quentin Thieren

Pratique 72 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h55 à 17h20 (Danse) Samantha Ritter

Daniel Brykalov

Pratique 72 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 16h55 à 17h20 (Danse) Alyssa Robinson

Jacob Portz

Pratique 73 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 17h20 à 17h45 (Danse) Emmy Bronsard

Jabob Richmond

Pratique 73 - Glace 2 - Samedi 12 août 2023 : 17h20 à 17h45 (Danse) Odélie Landry

Zelong Wang

Pratique 74 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 7h05 à 7h30 (Simple) Marie-lee Fortin

Pratique 75 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 7h30 à 7h55 (Simple) Mia Clarke

Pratique 75 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 7h30 à 7h55 (Simple) Cristina Lyons

Pratique 75 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 7h30 à 7h55 (Simple) Lorie-Anne Pelchat

Pratique 75 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 7h30 à 7h55 (Simple) Alys Rajotte

Pratique 76 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 8h05 à 8h30 (Simple) Julianne Vézina

Pratique 77 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 8h30 à 8h55 (Simple) Maya Isabelle

Pratique 78 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 8h55 à 9h20 (Simple) Justine Miclette

Pratique 79 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) Anna Bolduc

Pratique 79 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) Krystel Deniau

Pratique 79 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) Yaena Nam

Pratique 79 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) Lea Pelletier

Pratique 79 - Glace 1 - Dimanche 13 août 2023 : 11h30 à 11h55 (Simple) Anya Roussakova

Pratique 82 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 7h10 à 7h35 (Danse) Laurence Brière

Julien Lévesque

Pratique 82 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 7h10 à 7h35 (Danse) Alyson Lacombe

Morgan Laliberté-Laurent

Pratique 83 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 7h35 à 8h00 (Simple) Jade Bouchard

Pratique 83 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 7h35 à 8h00 (Simple) Camille Perreault

Pratique 86 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 9h00 à 9h25 (Simple) Audréanne Foster

Pratique 86 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 9h00 à 9h25 (Simple) Emma Guo

Pratique 86 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 9h00 à 9h25 (Simple) Julia Xiao

Pratique 88 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 12h00 à 12h25 (Simple) Sandrine Blais
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Pratique 89 - Glace 2 - Dimanche 13 août 2023 : 12h25 à 12h50 (Couple) Mégane-Rose Pelletier

Emerick Rasoanaivo


